
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광개발과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 관광기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 관광개발과

관광개발과 31,240,002 33,043,712 △1,803,710

균 500,000 500,000 0

도 565,000 550,000 15,000

시 30,175,002 31,993,712 △1,818,710

관광 기반 확충 및 관리 30,868,892 32,672,602 △1,803,710

균 500,000 500,000 0

도 565,000 550,000 15,000

시 29,803,892 31,622,602 △1,818,710

관광기반 30,868,892 32,672,602 △1,803,710

균 500,000 500,000 0

도 565,000 550,000 15,000

시 29,803,892 31,622,602 △1,818,710

원주사랑상품권 교부 0 2,000,000 △2,000,000

301 일반보상금 0 2,000,000 △2,000,000

12 기타보상금 0 2,000,000 △2,000,000

○원주사랑상품권 교부 0 2,000,000 △2,000,000경정 0원

산소길 걷기 행사 3,300 8,300 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

04 민간행사사업보조 0 5,000 △5,000

○산소길 걷기행사 지원 0 5,000 △5,000경정 0원

간현관광지 기반시설 확충 10,010,800 0 10,010,800

401 시설비및부대비 10,010,800 0 10,010,800

01 시설비 10,000,000 0 10,000,000

○간현관광지 기반시설 확충(A=58,571㎡)

10,000,000 0 10,000,00010,000,000,000원*1식

03 시설부대비 10,800 0 10,800

○시설부대비 10,800 0 10,80010,800,000원*1식

간현관광지 주차장 조성 0 10,010,800 △10,010,800

401 시설비및부대비 0 10,010,800 △10,010,800

01 시설비 0 10,000,000 △10,000,000

○간현관광지 주차장 조성 0 10,000,000 △10,000,000경정 0원

03 시설부대비 0 10,800 △10,800

○시설부대비 0 10,800 △10,800경정 0원

간현관광지 관리 2,330,330 2,280,640 49,690

101 인건비 358,358 308,668 49,690

04 기간제근로자등보수 358,358 308,668 49,690

○간현관광지 매표관리 116,692 0 116,692

▷기본급 54,341 0 54,341

▷주휴수당 11,243 0 11,243

▷연차수당 2,499 0 2,499

▷상여금 16,396 0 16,396

69,400원*9인*87일

69,400원*9인*18일

69,400원*9인*4일

16,396,000원*1회



부서: 관광개발과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 관광기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷정액급식비 4,680 0 4,680

▷교통보조비 4,320 0 4,320

▷명절휴가비 900 0 900

▷휴일근무수당 5,800 0 5,800

▷시간외근무수당(야간개장)

5,436 0 5,436

▷국민연금 4,753 0 4,753

▷건강보험 3,428 0 3,428

▷장기요양 254 0 254

▷고용보험 1,585 0 1,585

▷산재보험 1,057 0 1,057

○간현관광지 주차장 및 전동차 운영관리 0 67,002 △67,002

▷기본급 0 34,770 △34,770

▷주휴수당 0 9,161 △9,161

▷연차수당 0 1,666 △1,666

▷상여금 0 8,745 △8,745

▷명절휴가비 0 300 △300

▷정액급식비 0 3,120 △3,120

▷교통보조비 0 2,880 △2,880

▷국민연금 0 2,729 △2,729

▷건강보험 0 1,968 △1,968

▷장기요양보험 0 146 △146

▷고용보험 0 910 △910

▷산재보험 0 607 △607

4,680,000원*1식

4,320,000원*1식

100,000원*9인*1회

107,390원*9인*6일

13,420원*9인*45시간

105,611,310원*4.5/100

105,611,310원*3.245/100

3,432,367원*7.38/100

105,611,310원*1.50/100

105,611,310원*1.00/100

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

관광편의시설 관리 23,160 4,560 18,600

201 일반운영비 23,160 4,560 18,600

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○1 일반수용비 10,000 0 10,000

▷치악산둘레길 홍보물 제작(지도, 스탬프북)

9,000 0 9,000

▷치악산둘레길 화장실 소모품

1,000 0 1,000

900원*10,000부

1,000,000원*1식

02 공공운영비 13,160 4,560 8,600

○1 공공요금 및 제세 8,160 4,560 3,600

▷치악산둘레길 제세 공과금(전기,통신,상하

수도) 3,600 0 3,600

○3 시설장비유지비 5,000 0 5,000

▷치악산둘레길 시설물 유지관리

5,000 0 5,000

3,600,000원*1식

5,000,000원*1식

판부·신촌 관광개발사업 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000



부서: 관광개발과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 관광기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○판부ㆍ신촌 관광개발사업 타당성조사 용역

200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

범 도민 산소길 걷기 행사 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○범 도민 산소길 걷기 행사 지원

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

관광자원 개발 위원회(TF) 운영 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○3 운영수당 3,000 0 3,000

▷관광자원 개발위원회 참석수당

3,000 0 3,000100,000원*10인*3회


